
ČESKA 
POJIŠŤOVNA 0J|&T:< 

Mm POJIŠŤOVNA 

Zemědělské pojištění 
Pojistná smlouva číslo: 77337436-15 
Stav k datu; 3. 5. 2018 
Pořadové číslo pojištěni: 1 

V143 

Z-\/ZEM03/N 

Školní statek, Hiunpolec, Dusilov 
Dusilov 384 
396 0] Humpolec 
ČESKÁ REPUBLIKA 

n 
00 VD O 

Pojištění plodin 

1. účastnici smlouvy 
Pojišťovna: 
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Místo, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ69900I2/3, 
napsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba: 
Název firmy: Školní statek, Humpolec, Dusilov, zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl Pr, vlo2ka 465, 
IČO: 00072583 

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 3. 5. 2018 kc změně tohoto pojištěni, tímto se nahrazuje předchozí 
ver/e pojiSléní tohoto pořadového čísla, 

2. Smluvní ujednání o 
2.1. Toto pojištěni je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla, g 

UI 
o\ 

2.2. Toto pojištěni plodin se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami zemědělského pojišlěm" VPPZP 2005 (dále jen g 
VPPZP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pojištění plodin DPPPL 2 (dále jen DPPPL), ujednáními na úvodní ěásti iio- S 
jistné smlouyj' a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění, g 

2.3. Pokud není ujednáno jinak, tolo pojištění ]7.e sjednat pro pojistná nebezpečí uvedená v typech jiojištění v článku 4 bodu 1 
písm, a až d DPPPL, 

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojiSťovny 
3.1. Jsou pojištěny vSecImy plodiny v rámci uvedených pojištěných skupin? 

3.2, Byla některá z pojišťovaných plodin poškozena sjednávaným rizikem? 

3.3, Jsou pojišťované plodiny pojištěny proti stejnému pojistnému nebezpečí jiným pojištěním? 

3.4. Celková výměra obhospodařované orné půdy, chmelnic, vinic a intenzivních sadů 
orná půda v ha 
chmelnice v ha 
vinice v ha 
intenzivní sady v ha 
celkem v ha 

ANO 

NE 

NE 

595.00 
0,00 
0.00 
0.00 

595.00 

4. Rozsah pojištĚni 
4.1. Sjednává sc pojištění plodin v rámci těchto .skupin: Obilniny, Olejninj; Senienné porosty okopanin, zeleniny a pícnin 

4.2. Sjednává sc pojištění plodin jednotlivě? NE 

4.3. Oznaěením typu pojištění dle DPPPL kříižkem (X) a vyplněním sazby pojistného ve sloupci „Typ pojištěni a sazlja" 
u příslušné položky sc sjednává pojištění uvedených plodin. 

S Kiientský servis, po-pá 7:00 -19:00 VifviAw,ceska pojistovna.cz gj p. o. BOX 305 

(+420)241 114 114 659 05 Brno 



Pojistná smlouva č.: 77337435-15 

Stav k datu: 3. 5. 2018 

Pojištění plodin 
Pořadové číslo pojiStěni; 1 

pol. plodina plocha 
v ha 

pojí^tčný 
výnos 
v t/lia 

pojiStčná 
cena 
v Kl/t 

tjp pojíSlění a saxba pojistné 
v Kí 

pol. plodina plocha 
v ha 

pojí^tčný 
výnos 
v t/lia 

pojiStčná 
cena 
v Kl/t A B C D v Kč/ha 

pojistné 
v Kí 

FOl pScnice ozimá 85,75 4 3000 X 156 13 384 

P02 ječmen ozimý 64,08 A 3000 X 156 10001 

m ječmen jarní 84 4 3 000 X 156 13 223 

P06 řepka ozimá 84,50 3 10000 X I SOO 152 176 

P07 žito ozime 10,79 4 3 000 X 156 1 6^4 

oves 21,07 4 3 000 X 15Ů 3 2^9 
m íráiy osivo 18,81 1.5 25 000 X 937 17 643 

PojištĚní se dále vztahuje i na škody způsobené požárem na slámě ncposečených porostů obilnin uvedených v tomto po
jištění. V případě pojistné události požárem na neposečeném porostu pojištěných obilnin uhradí pojišťovna pojištěnému na 
takovémto porostu i zniSenoii slámu v částce 1500 Kč/lia. 

4.4. Pojistné za všechny položky v Kč 

4.5. PojiStění se sjednává se spoluúčasti O % z pojistného plnění. 

4.6. Sleva /a škodný průběh 40 %, tj. v Kč 

4.7. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 10,00 %, tj. v K£ 

4.8. Roční pojistné za pojištění plodin v KČ (nejméně 600 Kč) 

211 400,-

76 104,-

21 140,-

114 156,-

4.9. Odchylně od článku „Pojistné plnění" / „Plnění poji.íťovny" příslušných doplňkových pojistných ptidniínck pro případy, 
kdy došlo u pojištěné plodiny k pojistné události v důsledku: 
- vyzimování nebo 
- živelní iidálosli (krupobití, vichřice, sesuv půdy, záplava či povodeň) v období do 30 dnů od zasetí, a to lak, že v důsledku 

poškozeni byl porost pojištěné plodiny po dohodě s pojišťovnou zrušen nebo přiset, se ujednává, žc pojišťovna uhradí po
jištěnému: 

-v případě zrušení porostu částku odpovídající 15% pojištěného výtěžku dané pojištěné plodiny na ploSe zrušeného poro-^lu 
nebo 

-v případě přísevu porostu částku v poměru odpovídajícím stanovenému poškození xíypoětenou z 15 % pojištěného výtěžku 
dané pojištěné plodiny na ploše přisetého porostu. 

Výše uvedené ujednání platí, není-li zvláštním ujednáním dohodnuto jinak. 

5. Místo pojišténf 
5.1. Pro položku POI se sjednává toto místo pojištění: 
Obec/hon: Čejov, plocha: 34,94 ha. 
Pro položku POI se sjednává toto místo pojištění: 
Obec/lion: Humpolec, plocha: 50,81 ha. 
Pro položku P02 se sjednává toto místo pojištění: 
Obec/hon: Jiřicc, plocha; 10,60 ha. 
Pro položku P02 sc sjednává toto místo pojištětií: 
Obec/hon: Humpolec, plocha: 16,34 ha. 
Pro položku P02 se sjednává toto místo pojištění: 
Obec/hon: Čcjov, plocha: 37,14 ha. 
Pro položku P03 se .sjednává toto místo pojištěni: 
Obccfton: Čcjov, plocha: 84,72 ha. 
Pro položku P06 se sjednává toto místo pojištěni: 
Obcc/hon: Čejov, plocha: 16,00 ha. 
Pro položku POó se sjednává loto místo pojištění; 
Obec/hon: Humpolec, plocha: 68,50 ha. 
Pro položku P07 se sjednává toto místo pojištění: 
Obec/hon: Humpolec, plocha: 10,79 ha. 
Pro položku P08 se sjednává toto místo pojištění: 
Obcc/hon: Čejov, plocha: 21,07 ha. 
Pro položku P09 sc sjednává toto místo pojištění: 
Obec/hon: Humpolec, plocha: 18,81 ha. 

S Klientský servis, po-pá 7:00-19:00 wwvi/,ceskapojistovna,cz ^ p q. BOX 305 

(+420) 241 114 114 659 05 Brno 



Pojistná smlouva č.: 77337435-15 
Stav k datu; 3. 5. 2018 

Pojištěni plodin 
Pořadové číslo pojištěni: 1 

6. Zvláštní ujednáni 
6,1, Obchodní slévaje poskytována na pojistný rok 2018, 

7. Pofátek a doba pojiStSnf 
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongaci. 
PojiSLění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 3. 5. 2018 do konce pojistnéiio roku ve smyslu ujednáni Úvodní části pojis
tné smlouvy. Pro účely tohoto pojištěni je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím 
kalendářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s pr\'ním dnem pojistného roku. 

8. ZávČreíná prohlášeni pojistnika 
Odpovědi pojistnfka na dotazy pojiSťovny a všechny další údaje jim uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na 
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem dále 
pohTzujc, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění. 

Smlouva v účinnosti od: 
ZmEna provedena v hodin minut 

ffl Klientský servis, po-pá 7:00- 19:00 vvww.ceskapoiistovna.cz 
k'" •'« V779Sí>, /.Ipt-iinší V 0:;-:h0í!) 'íi; MííStSv. 

M P, o. BOX 305 

' 659 05 Brno 
. -.y-crfi ^•fVt.míVí •••í.ilvi I. 



VI79 

ČESKA 
^ POJIŠŤOVNA 

Informace o zprostředkovateli 
pojistná smlouva 77337436-15 o 

> 

výhradní pojišťovací agent (VPA) 

Obchodní firma ' 
IČO '•* 
Sídloťirmy 
Registrační číslo ČNB 

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel (PPZ) 

)méno, příjmení 
IČO* 
Místo podriíkání / bydliště 
Registrační číslo ČNB 
E-mail 40 
Telefon 

••'S| 

CP Distribuce a^. 
4479S0M 

Na Pankráci 1658/121,140 00 Praha 4, Česká repualika 
220167VPA 

josef Pulda 
41890451 

Svépravice 63, 393 01 Pelhřimov 
226714PPZ 

(osef.pulda@ceskapoÍístovna.cz 
+420 603 339 376 

Působnost zprostředkovatele 
Zprostředkovatel působí jako podřízený pojišťovací zprosti^edkovatel (PPZ) spolupracující na základě písemné smlouvy s 
výhradním pojišťovacím agentem (VPA), oba uvedeni v ^cáhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází výhradně z 
portfolia produktů České pojišťovny a.s., které je oprávněn zprostředkovával na základě písemné smlouvy uzavřené mezi VPA a Českou 
pojišťovnou a.s., přičemž neprovádí analýzu dle zák. č. 38/2004 5b. 

Registrace a způsob ověření 
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na webových 
stránkách České národní banky (www.cnb.cz). 

Vztah pojistitele a zprosti'edkovatele 
Česká pojišťovna a.s. má přímý podíl na kapitálu a hlasovacích právech zprostředkovatele. 

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů 
Případnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu ČP Distribuce a.s., Tým stížností, P. O. Box 305,659 05 Brno, e-mailem 
na cpd_stiznosti@ceskapojistovna.cz nebo osobně na pobočce ři obchodním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním řádu 
umístěném na www.ceskapojistovna.ez/cpdistribuce. Se stížností je možné se obrátit také přímo na Českou pojišťovnu a.s. viz níže 
uvedené kontaktní údaje. 

V případě, že zákazník nesouhlasí s vyřízením stížnosti, je oprávněn se obrátit na dozorový orgán, kterým je Česká národní banka nebo 
na soud. Stížnosti lze též mimosoudně řešit u životního pojištění u finančního arbitra (www.finarbitr.cz), v ostatních případech (neživotní 
pojištění, spotřebitelské úvěry) prostřednictvím České obchodní inspekce (www.coi.cz). Řízení před arbitrem se zahajuje podáním návrhu 
a řídí se zákonem č. 229/2002 Sb., o finančním arbitrovi; mimosoudní řízení u ČOl se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spoti-'ebitele, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Kontaktní údaje pro komunikaci s Českou pojištwnou 
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Českou pojišťovnu a.s. 

Sídlo společnosti 
Korespondenční adresa 
Telefonní linka Klientského servisu 
Webové stránky 
Datová schránka 

Spálená 75/16,110 00 Praha 1 
Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305,659 05 Brno 
241 114114 
www.ceska po j istovna .cz 
v93dkf5 

Název klienta 
Školní statek, Humpolec, Dusilov 

2. 5. 2018 
Datum podpisu Pc 

\ česká pojilÍQvna a.s., Spálená 75/l6> Nové Mésto, 110 OÚ Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodntVn rejstříku u Měsfskčiio soudu v Praze, spisová značka B %6it wvrt/.cestopojistQVŤia.cz 

http://www.cnb.cz
http://www.ceskapojistovna.ez/cpdistribuce
http://www.finarbitr.cz
http://www.coi.cz


VI86 

ČESKA 
POJIŠŤOVNA 

Pojištění podnikatele a právnických osob 
Pojistná smlouva č.: 77337436-15 
Kód produktu: ZZ 
Pojistný rok od 1. 1. 20) K do 31. 12. 201S 
iČ; 00072583 

S-VRAV04/N 

Školní statek, Humpolec, Dusilov 
Dusilov 384 
396 01 HUMPOLEC 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Rekapitulace stavu 
u pojistné smlouvy č. 77337436-15 k datu 3. 5. 2018 

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Rekapitulace, kteiý zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše u\c-
dcnému datu a je zároveň podkladem k úliradě pojistného pro aktuální poji.stný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojisíného 
podle termínů uvedených v tabulce 2. 

1. Přehled aktivních a stornovaných pojiStSni 
Tabulka la - Přehled pojištěni, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěnícli jsou uvedeny v pojistné smlouvě. 

V tabulce la jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně ročního pojisttiého. 
Roční pojistné - výše ročního pojistného uvedená v tabulce ia se stanovi projeden pojistný rok, tj. 12 měsíců. 

Na xákladě Várai požadované změny byla tabulka la aktualizována. Z (ohoto diivodu došlo kc změně hodnot v řádku Celkem 
v Kč. 

Roční pojistné - jeho výše uvedená v tabulce la odpovídá pojistnérau za dané pojištění pro 12 měsíců, ij. jeden pojistný rok. 
Nedošlo-li na daném pojištění v průběhu pojistného roku ke změně, výše ročního pojistného se nemění. Pokud dané pojištění 
bylo upravováno, odpovídá uvedená výše ročního pojistného právě akmálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by 
pojišťovně náležela, pokud by pojištěni v tomto stavu trvalo celý pojistný rok). 

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné za příslušné pojištěni, které je předepsáno s ohledem na dobu trvání tohoto po
jištění v pojistném roce a na případné změny provedené v lomto pojištění v práběhu pojistného roku. 

Tabulka la - Přehled aktivních pojíStčnf 
pořadové 
číslo 
pojištění 
v pojistné 
smlouvě 

název pojištění roční 
pojistné 
v Kč 

slťva za 
propojištěnost 
v Kč " 

sleva y.a 
způsob 
úhrady 
pojistného 
v Kč 

sleva za 
frekvenci 
placení v Kč 

cclkem roční 
pojistné v Kč 

aktuální 
pojistné pro 
poj. rok 
v Kě 

I Pojištění plodin 114 156,00 0,00 0,00 0,00 IM 156,- 114 156.-
Celkem v Kě 114 156,- 0,00 0,00 0,00 IM 156,- 114 156,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokroulilené a upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 114 156.-

'' Sleva •/.& propojištěnost - výše přiznané slevy za propojiStěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě 
V ročním pojistném je u pojištění plodin uplatněna případná bonifikace 

Pojistné v jednotlivých sloupcích je /.aokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272955, zapsaná v obchodríím 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

S Klientský servis, po-pá 7:00- 19.00 www.ceskapojistovna.cz 13 P. O. BOX 305 
(+420) 241'114 114' '  . ' • • / i f , ,  r i .i i;.  í -  J i í - í .  |i. řapsarš--r;!--t<jijr.;r-. r-i-.yíftii iiMísis . -'eSSOSBrno 



Tabulka I b - Přehled pojištění, která byla v al<tuálnini pojistném roce stoniována. 

Tabulka Ib - Přehled stornovaných pojiStSni 
název pojištční roční pojistné 

pojistné v Kč za dobu 
(rváni 
pojištěni 
v Kč 

Celkem v Kč 

2. Přehled splátek pojistného 
Tabulka 2 - Přehled splátek, jejich datum splatnosti a výSe pojistného. 

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy lirazeiiy v terminech a v Částkách podle platebních delEtlů 
v bodč 3. Způsob úhrady pojistného. 

V pojistné smlouvě byla provedena změna s vlivem na pojistné. Tato změna pojistného byla zohledněna v nejbližši 
pravidelné splátce. 

Tabulka 2 
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč datum splatnosti 

stav před provedenou změnou utctuální stav 
31-5-2018 59 398." 34 247,-
30. 9.2018 138 594,- 79 90<>,-
Celkem v Kč 197 992,- 114 156,-

3. Způsob tihrady pojistného 

Číslo účtu: 246246 
Kód banky: 5500 
Vatiabilní symbol: 7733743615 i' < 

M' ^ ' 

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás 
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P. O. Box 305, 659 05 Brno. 

Dne 2. 5.2018 

Milan Slavíček 

Ředitel správy pojištěni 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodrfm 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

^ Klientský servis, po-pá 7:00-19:00 www.ceskapojistovna.cz H P.O. BOX 305 
T.í'(íij 241'Í14 114' • IMImi,-/V'fi nji:" I' < ^ • -• i.'jiiňl<u uML--;st«>!v->yxii.ii 559 05 '' 


